

## ATB Geleneği Bozmadı

**Ankara Ticaret Borsası, her sene geleneksel olarak yardım ettiği Şehit Figen Gündüz Yatılı Bölge Ortaokulu'na bu senede yardım ederek gönülleri feth etti. Hemşerimiz ATB Başkanı Faik Yavuz tarafından her yıl kış ayları öncesi gerçekleştirilen yardım paketleri bu sene de dağıtıldı.**



Ankara Ticaret Borsası, her sene geleneksel olarak yardım ettiği Şehit Figen Gündüz Yatılı Bölge Ortaokulu'na bu senede yardım ederek gönülleri feth etti. Hemşerimiz ATB Başkanı Faik Yavuz tarafından her yıl kış ayları öncesi gerçekleştirilen yardım paketleri bu sene de dağıtıldı.

Yoğun programından dolayı yardım programına katılamayan Yavuz'u temsilen Ankara Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şemsettin Aktuğlu, Genel Sekreter Eyüp Şenal Ömeroğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Başar ve Abdülhüda Kılıç öğrencilere yardımlarda bulundular. Şehit Figen Gündüz Yatılı Bölge Ortaokulu'nda yatılı olarak eğitim ve öğretim gören toplam 124 öğrenciye kırtasiye, nevresim takımı ve ayakkabı yardımında bulunan heyet okul içerisinde gezerek İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Atılğan'dan bilgi aldılar.

Ankara Ticaret Borsası, tarafından okula kazandırılan 30 adet güvenlik kamerası ve kayıt üniteleri heyet tarafından yerinde incelendi. Yardım programında konuşan Genel Sekreter Eyüp Şenal Ömeroğlu okula yapılan yardımın aslında okuldan ziyade öğrencileri esas alan bir yardım olduğunu ifade ederek "Biz okulun ihtiyaçlarını ister kırtasiye olsun, ister başka donanımlar olsun bunun büyük bir ölçüde devlet imkanlarıyla karşılandığını biliyoruz. Bu yardımın temel amacı öğrencilerdir, öğrenci olarak insan olarak birey olarak istediğiniz talep ettiğiniz ihtiyaçlarınızı okul müdürünüze öğretmenlerine söyleyiniz, burada size yardım etmenin daha doğru olduğunu biliyoruz" dedi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Uğur Atılğan konuşmasında yapılan anlamlı yardımdan dolayı teşekkür ederek geçen yıl ATB tarafından 40 öğrencinin Ankara'da sinemaya ve çeşitli gezi etkinliğine katıldığını belirterek bu senede kalan diğer öğrencileri için bu etkinliğin yapılmasını talep etti. İlçe Milli Eğitim Müdürü Atılğan'ın talebi olumlu karşılandı.